Ad 3m Ajirnzative, etiam in serotina collatione, dummodo ex Aþos
tolico I ndulto ea condimentapermissa sint in diebus ieiunii.

Ad 4m Attenta contraria consuetudine,negative.
Die autem 7 eiusdem mensis et anni SSmus. Dominus Noster,

audita relatione infrascripti Secretarii, Emorum. Patrum"resolu
tionem approbare dignatus est.

C. Card. GENNARI,Praefectus.
L, æ S, BASILIUS POMPILI,Secretarius.

DECRETUM
De chori disciplina in urbe servanda.

Decorem domus Dei studiose tuentes Romani Pontifices con
stantem in eo curam collocarunt, ut almae Urbis dignitati et
sacrarum quae in ipsa sunt aedium splendori ac magnificentiae
par chori disciplina responderet. Frequens enim conspectus
offerentium Deo hostiam laudis, et sacra mysteria, qua decet
amplitudine ac maiestate, tractantium, ad mentes in divina
erigendas et ad excitandam caritatem plurimum valet. Huius
modi quum fuerit atque esse non desinat supremae auctoritatis
Ecclesiae sollicitudo, nihilominus novissimis hisce temporibus,
eorumque maxime causa, factum est ut sensim sacri chori dis
ciplina languesceret. Hinc quotidianae et graves ad hanc S.
Congregationem perlatae voces conquerentium, in Ecclesiis
Collegiatis Urbis, atque adeo in ipsis Patriarchalibus Basilicis,
canonicos aliosque beneficiarios divino oHicio persolvendo ceter
isque sacris obeundis interesse perpaucos. Quod quum et cultus
divini decori adversetur, et ofïensioni adstantibus esse possit,
advenis maxime, Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. X.,
sacrae dignitatis in Urbe servandae custos et vindex, Deces
sorum vestigiis inhaerens, habensque prae oculis Decretum
Sacrae huius Congregationis editum die xvn mensis Septembris
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MDCCCCII,et a s. m. Leone XIII. confirmatum, haec statuit
atque decrevit :

I. Contraria quavis consuetudine sublata et interdica, a die :
proximi mensis Ianuarii MDCCCCXI,universi fructus ad Capitula
spectantes partiendi ex integro erunt in quotidianas distributiones
pro diebus et horis.

II. Absens sine legitima causa fructus omnes amittet, et si
quos forte perceperit, restituet, salvis peculiaribus Constitutioni
bus, quibus maior poena irrogetur.

III. Absens valetudinis causa, debita ratione ac forma recogni
tae, tamquam praesens in choro habeatur, eidemque sit ius ad
quotidianas distributiones ex integro percipiendas.

IV. Servatis de speciali gratia indultis hactenus ab hac S.
Congregatione concessis, cetera privilegia in favorem personae,
sive institutorum piorumve operum causa, sive ratione munerum,
praecipue in Sacris Congregationibus, quomodolibet et quovis
titulo concessa, privilegiis quibuslibet non obstantibus, cessa
bunt, nullam vim habitura nec suH'ragatura cuiquam in
posterum.

V. Absentes ex indulto duas quidem partes, quae locum obti
nent praebendae, acquirent ; tertiam tamen semper amittent, ad
quam nullum sibi arrogent ius propter gratiam antea impe
tratam.

VI. Facultatem concedendi exemptiones a choro ob legitimam
causam SS. D. N. omnino reservatam vult huic uni S. Congre
gationi; quae tamen, ante gratiam largiendam, Capituli votum
per tacita suffragia semper exquiret.

VII. Qui exemptionis privilegio fruuntur pro diebus et horis,
iidemque temporibus ab oliiciovacuis, cuius gratia exempti sunt,
interesse choro negligunt, de SSmi. D. N. mandato graviter com
monentur, et meminerint, sese, non modo sanctitatem religionis
violare, sed etiam iustitiae leges infringere, ideoque restitutionis
obligatione teneri.

VIII. Ut sacerdotes ad Capitula pertinentes auxilio parochis
institutisve religiosis esse possint ad sempiternam fidelium salu
tem procurandam, et componere, quoad liceat, adeundi chori
obligationem cum aliis muneribus aut caritatis officiis,SS. D. N.
potestatem facit Emis. PP. Cardinalibus Basilicarum Patriarch
alium Archipresbyteris, et iis qui Ecclesiis Collegiatis praepositi
sunt, audito voto sui cuiusque Capituli, horarum ordinem sacris
obeundis officiis constitutum pro opportunitate mutandi, et in
pervigiliis dierum festorum de praecepto praeoccupandi vespere
Matutini recitationem cum Laudibus.

Denique in iis omnibus, de quibus praesens decretum non
cavet, Sanctitas Sua vult et mandat, ut sacrosancti Concilii
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Tridentini praescripta et Sacrae huius Congregationis decreta et
responsa, ad cleri disciplinam regendam edita, ad unguem ad
omnibus ac reliogose serventur.

Haec autem omnia praesenti eiusdem S. Congregationis
Decreto evulgari atque inviolate custodiri iussit, contrariis qui
buslibet, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus.
'Datum Romae ex Sacra Congregatione Concilii, die xxxNovembris mnccccx.

C. Card. GENNARI,Praefectus.
L. æ 5. B. POMPILI, Seoïetarius.

—-*-*——

CONGREGATION OF THE CONSISTORV.

Declarationes Circa Motum Proprium "Sacrorum Antistitum."

Propositis ad hanc Sacram Congregationem quae sequuntur
dubiis circa Motum proprium Sacrorum Antistitum., datum die
prima mensis huius:

I. An praeceptum quod nemo theologiae 'laurea sit donandus,
nisi prius in philosophicis disciplinis lauream obtinuerit, vel
saltem de curriculo in philosophia scholastica absoluto certum
praebuerit testimonium, stricte sit observandum ?

II. An praescriptio Consiliumvigilantiae altero quoque mense
congregandi sit item stricte intelligenda ?